
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЩАСТИНСЬКА РАЙОННА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

12 грудня 2022 року Новоайдар

Про затвердження4ілану діяльності
з підготовки проектів регуляторних
актів на 2023 рік

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», статтею 7 Закону України «Про засади' державної регуляторної 
політики в сфері господарської діяльності» та з метою забезпечення реалізації 
державної регуляторної політики,
з о б о в’я з у ю:

1. Затвердити План діяльності з підготовки проектів регуляторних актів 
Щастинської районної державної адміністрації - районної військової 
адміністрації Луганської області на 2023 рік.

2. Відділу з питань агропромислового розвитку, економіки та взаємодії з 
органами місцевого самоврядування у десятиденний термін з дня затвердження 
забезпечити публікацію Плану діяльності з підготовки проектів регуляторних 
актів Щастинської районної державної адміністрації - районної військової 
адміністрації Луганської області на 2023 рік на офіційному сайті 
райдержадміністрації.

3. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на першого 
заступника голови районної державної адміністрації - начальника районної 
військової адміністрації Олександра ПЕРОВА.

Голова Щастинської р 
державної адміністраці 
районної військової ад Тетяна НОВИКОВА



ЗАТВЕРДЖЕНО
Розпорядженням голови 
районної державної 
адміністрації-начальником 
районної військової 
адміністрації

ПЛАН 
діяльності з підготовки проектів регуляторних актів Щастинської районної 

державної адміністрації- районної військової адміністрації Луганської області 
на 2023 рік

№ Вид та назва 
проекту 
регуляторного 
акту

ІДль прийняття 
регуляторного 
акта

Строки 
підготовки 
проекту 
регуляторного 
акта

Найменування 
органу та
підрозділу 
відповідального 
за розроблення 
проекту 
регуляторного 
акта

1 2 3 4 5

- - - - -

Г олова Щастинської районної 
державної адміністрації - начальник 
районної військової адміністрації Тетяна НОВИКОВА


